商観労企第１０８号
                                                 令和４年４月２７日
大分県商工会連合会長　　　　　　様
各商工会長　　　　　　　　　　　様
各商工会議所会頭　　　　　　　　様
大分県中小企業団体中央会長　　　様
大分県中小企業家同友会代表理事　様
        　　　　　　　　　　　　　       大分県商工観光労働部商工観光労働企画課長

パーパス経営に関する講演会の開催について

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　現在、自社の存在意義を明確化し社会に与える価値を示す「パーパス」が企業経営で注目されています。このパーパスを軸にして企業活動を行い、社会貢献していくことを「パーパス経営」と言います。
このたび、このパーパス経営を提唱された、一橋大学ビジネススクールの名和教授をお迎えして、「パーパス経営に関する講演会」を下記にて開催します。
なお、出席者数確認のため、別添の出席者リストに参加者を記載いただき、5月18日（水）までにWEBまたはメールにてご提出いただきますようお願い申し上げます。
記
[image: image1.png]SR EEE, 1\ —/ |
—3—) 1K1 OF R h .

VESE—DTALIE—ELT, 205/, LY LT T IHES. Eiﬁi HEXAFITBTE7
STHBAVR, TFORNSHFITBTHAERZHAVFEEE. BE STANGEEREIC, B
BERITBOT, REKRREE, £HMERETEOTASIIMN E<ﬁ$a

20104F6 A &Y, —HBKZE U1 R 29— )L (EFREEEIEH) & bE. RRICHLTIE, FIRER
RITTO—IVEEI A/ R—2a VBRI T OISV R4 —A—S 3 B Ta—RL— /3
DR IEB Y, 2014 &Y, 30tEK D B AR EDRER—F—ERZFCSVI+—F LT T,
2022F4 7 &Y, FHEHHEREE SRZRI—LERISHAE, ARISBO TR, [PV TLF—
ST I/ _R—3ay | TCSVEEE TDXEES )15 O—/ JLEEE ) TR SR | GEFEL,
TY—(~2019586f) . 77—AMTF (2T [ RDHE. SOMPOR—)L T T . NECFrERLY
Ya—ar XD, AL, BRBE, KRR AV YILTAL T - FIL—T (~20164F
12R). PORVFAT AVE—TISURBEDV =T PEN( Y —% R,

IPR (Industry Process Redesign) &LV FA%1RIBL. METIEXR T, 6EXD X RMELEDERHE
;gﬁg;@]ﬁ’&%ie SHAEFICBNC, RABRHE- REEHAZREL. EHMOMEA, 7517V R
BEMEEZSH DD REARMEMENICYVEED B RI—k- =2 |1 /R— RERARE
BEHTSETIELTRE. RRICHTIEBRERETIEMELTIHRASH D 18— F—X
EHRIL. TORKRIAHRISHE BRCTOT7ERRT 70— L ERORERREEXE.
[/8—/ SR E TREGELKSF) [CSVIREMER [BERERE~DEEIRT1000ER) EXLEED
HHEITREREOEIINLHLERZSMBRRMEANEOSER I IPEREOBE INKD
NI20F D100 DBHHA R 1001 ORI HA ~ XEE QBRI B AR EE S O—/ ULBEICTS
BREBROBREIIBRANRETESDCsORE] TEANZE 2 R—F—|GEINBEEE SN

FRRG—WEL (R—H—ZANF—]E) . ZEEBOHM (K

St

　日　時 ： 令和４年５月27日（金）13：30～15：00（受付13：10～）
　会　場 ： ホルトホール大分 市民ホール小ホール
　講　師 ： 一橋大学ビジネススクール教授　名和 高司  氏
　WEB申込：https://ttzk.graffer.jp/pref-oita/smart-apply/apply-procedure-alias/5-27-1330-purpose

【名和教授経歴】
[image: image2.jpg]

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（担当）商工観光労働企画課　佐藤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：097-506-3261
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：sato-yasuji@pref.oita.lg.jp
回答締切：５月１８日（水）
■WEBで申し込み

　WEB申込：https://ttzk.graffer.jp/pref-oita/smart-apply/apply-procedure-alias/5-27-1330-purpose

■メールで申し込み

商工観光労働企画課　佐藤　行き　（E-mail：sato-yasuji@pref.oita.lg.jp）

パーパス経営に関する講演会　出欠票
	企業・団体名

	連絡担当者名

	ＴＥＬ

（参加者）
	氏　名
	役職名
	参加者所属企業名

※団体とりまとめの場合は企業名を記載願います
スマホから申請できます。

スマホから申請できます。